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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

VAKEDno-2026-1970
Keski-​​Uudenmaan pelastuslaitoksen käytöstä poistetun ajoneuvon lahjoittaminen

Keski-​Uudenmaan pelastuslaitoksella on hallussaan käytöstä poistettu Ford-​
merkkinen paloauto arviolta 1930-​1940 luvulta (vanha rekisterinumero UD-​560). 
Ajoneuvosta on tarkoituksenmukaista luopua,​ jotta saadaan vapautettua varastotilaa.

Lahjoituksen saajan on tarkoitus entisöidä ja säilyttää ajoneuvo. Luovutuksen ehtona 
on,​ että lahjoituksen saaja osallistuu tarvittaessa luovutetulla ajoneuvolla 
pelastuslaitoksen paraateihin tai eläkejuhliin ajoneuvon kunnostuksen jälkeen.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n mukaan 
toimialajohtajan toimivaltaan kuuluu päättää toimialan omaisuuden myymisestä ja 
lahjoittamisesta.

Päätös
Päätän lahjoittaa Keski-​Uudenmaan pelastuslaitoksen käytöstä poistetun Ford-​
merkkisen paloauton 1930-​1940 luvulta (vanha rekisterinumero UD-​560) ****. 
Lahjoituksen saajaa edellytetään osallistumaan tarvittaessa luovutetulla ajoneuvolla 
pelastuslaitoksen paraateihin tai eläkejuhliin ajoneuvon kunnostuksen jälkeen.

Tiedoksi
Asianosainen

Allekirjoitus

Jyrki Landstedt,​ pelastusjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
8.5.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti.
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Oikaisuvaatimus
§ 17

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
pelastuslautakunnalle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ pelastuslautakunta

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitus. Jos sinulla on laillinen 
edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimesi ja kotikunnan lisäksi myös tämän nimi,​ 
henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä,​ eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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